平成２６年１０月日

チーム代表者様

福知山バスケットボール協会

会 長   梅 原 直 正

第１２回福知山オープンバスケットボール交流大会のご案内

 秋冷の候 あなた様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催いたします。

記

１ ね ら い バスケットボールの技術向上と親睦をめざし交流試合を行う

２ 主  催 福知山バスケットボール協会

３ 日  時 平成２６年１２月  ７日(日)

        開館 午前８時３０分 ※ 試合予定は後日発送します

４ 会  場 長田野公園体育館 福知山市長田野町２丁目の１ ℡ 0773-27-5121

５ 参加チーム

   女子 桃山深草 (京都市) 舞鶴ｲｰｸﾞﾙｽ (舞鶴市) 舞鶴ロケッツ(舞鶴市)

詳徳(亀岡市)   日新(福知山市)    レイカーズ(福知山市)

   男子  沢池(茨木市)  桃山深草 (京都市)   舞鶴ロケッツ(舞鶴市)

        詳徳(亀岡市)  舞鶴ｲｰｸﾞﾙｽ (舞鶴市)  レイカーズ(福知山市)

６ 大会規定

(1) 日本ミニバスケットボール競技規則で行う。

    (2) 競技時間は、５分クオーターで行う。笛で全部止める。

  (3) エントリーは、監督・コーチ・アシスタントコーチ・マネージャー・選手１５名

    (4) ベンチはチームナンバーの小さいほうをオフィシャルに向かって右側とし、淡色

ユニフォームとする。番号は４～の通番を原則とする。

    (5) ＴＯは割り当てとする。順位決定戦からは、前試合の敗者チームで行う。

(6) 審判は、すべて割当で行う。（帯同審判と協会派遣審判）

    (7) 優勝チームには優勝カップ、３位までに賞状を授与する。また、各チーム１名に

優秀選手賞を授与する。（監督推薦）

    (8) 試合方法・組み合わせは、主催者で決定する。

７ 注意事項

  (1) 駐車台数は５台を原則とするが、野球場側の駐車場は自由に駐車してよい。駐車

係員の指示に従うこと。

(2) 試合中の事故については、主催者は一切責任を負はない。

  (3) 体育館は完全二足制を厳守すること。

  (4) 貴重品の管理は各チームで責任を持ち、ゴミ等は各チームで持ち帰る。

８ 参 加 料 １チーム男女別 2,500 円（当日受付で徴収）

９ 参加申込

(1) 必要事項を入力し１１月１４日(金)までに返信してください。

メールには、「チーム名、メールの送信者名」を記載してください。

(2) 不明な点やご質問がありましたら直接電話でお問い合わせください。

福知山レイカーズ男子監督 塩見 俊樹

ＴＥＬ 0773-58-2014(職場)    携帯 090-3278-8129